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افقی:
 1- معنی و مفهوم- مثل و 

مانند- گام کوچک موسیقی
2- نمایشنامه ای نوشته 
محمد چرمشیر- معنی لغوی 

تیمور
3- شمشیر دفاعی ژاپنی- از 
القاب امام علی)ع(- ابزارها، 

ادوات
4-  ماه نو- گازی قابل اشتعال- 

بر هر درد بی درمان دواست
5- یادداشت- پوشاکی زنانه- 
مطالب نشریه زیرنظر او تهیه 

و تنظیم می شود
6- عرض- شیره خشکیده 

گون- شماره دروازه بان
7- پسر امام حسن)ع( و شهید 
کربا- زیلوباف- درخور و 

شایسته
8- مایه تباهی- باشگاه 
فوتبال ترکیه ای- پسوند 

مکان
9- پیشوای آیین برهمایی- 
گیوه کرمانشاهی- مدرسه 

عالی
10- قدم یکپا- مربوط به 

اداره- حواله
11- نمی بیند- پوشاک سر- 

لانه پرنده
12- از مباحث ریاضی- نامی 

پسرانه- گلی زیبا

13- کتاب دعا- خودروی 
باربری کوچک- جانشین

14- علمای روحانی روی دوش 
می اندازند- تابلوی نقاشی 

زیبایی اثر ونسان ون گوگ
15- بلندمرتبه- صدای 

اسب- گوشواره
  

عمودی:
1- مخترع تلگراف- بی ارزش- 

ثروتمند
2- آگاهی در زمینه احکام 
شرعی- خلقت- خدای سنگی
3- نجیب، نیک نژاد- 
مهم ترین محصول کشاورزی 

رفسنجان- پیروان
4- خون- اسب سیاه- 

باقی مانده
5- شیر بیشه- اسیر، زندانی- 

شتر عربی
6- نشانه تیراندازی- دست 
روی چیزی کشیدن- سپری 

شدن
7- عرصه- نامحدود- کاهش 
هوشیاری به واسطه بیماری 

عصبی
8- شیرینی میوه ای- پرنده ای 

شبیه چکاوک- محلی
9- اشاره به دور- فتوا 

خواستن- اجاره بها
10- نام چندتن از پادشاهان 

فرانسه بود- تخم ماهی- فرزند زاده
11- ثروت و دارایی- پرچم- گوشت 

کبابی
12- خبرها- یک پای ثابت سالاد- 

تعجب زنانه
13- فرزندانی که از یک پدر و مادر 

نیستند- از فروع دین- نور کم
14- صوت شگفتی- شجاع و قوی- 

سراینده مثنوی وامق و عذرا
15- ابزار نجاری- غذای محلی 

سبزوار- درنده جنگلی
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عموزاد، تنهاترین سردار
رتبه حسن یزدانی و کامران قاسمپور در رنکینگ اتحادیه جهانی 

کشتی سقوط کرد
با اتمام مسابقات قهرمانی آسیا و قهرمانی اروپا، 
اتحادیه جهانی کشتی رنکینگ کشتی گیران 
را در رشته آزاد اعلام کرد که با نزول جایگاه 
کشتی گیران ایرانی همراه بود. رحمان عموزاد 
که در مسابقات قهرمانی آسیا حضور داشت و 
موفق به کسب مدال طلا شد، تنها کشتی گیر 
ایرانی است که جایگاهش را نسبت به  ماه قبل حفظ کرده و کماکان در 

رده اول دنیا قرار دارد.

  رضا اطری در رتبه سوم
در وزن نخست کشتی آزاد )57کیلوگرم( با توجه به نتایج 
به دست آمده علیرضا سرلک در مسابقات جهانی و 
قهرمانی آسیا، این کشتی گیر در رده چهل ویکم قرار 
دارد و عما می توان گفت رنکی ندارد. در این وزن 
زلیم خان آباکاروف از آلبانی و وان هائو زو از چین 
در رده های اول و دوم قرار دارند. در وزن 61کیلوگرم 
رضا در مسابقات قهرمانی جهان به مدال نقره رسید و با توجه به عدم حضورش 
در قهرمانی آسیا و برگزاری مسابقات قهرمانی اروپا و قهرمانی آسیا، در رده 
سوم قرار گرفته است. آرسن هاروتونیان از ارمنستان و ری هیگوچی از ژاپن 
در رده های اول و دوم قرار دارند. در وزن 65کیلوگرم رحمان عموزاد که در 
مسابقات جهانی2022 به مدال طا رسیده بود در مسابقات قهرمانی آسیا 
مدال طایش را تکرار کرد تا تنها کشتی گیر ایرانی باشد که در صدر رنکینگ 
اتحادیه جهانی قرار دارد. اسماعیل موسکائف از مجارستان و سباستین ریورا 

از پورتریکو در رده هاي دوم و سوم قرار دارند.

  یزدانی سوم، تیلور چهارم
در وزن 70کیلوگرم هم شرایط برای کشتی ایران 
اصا خوب نیست و مرتضی قیاسی ملی پوش ایران 
در مسابقات قهرمانی آسیا، در رده بیست ونهم قرار 
دارد. در این وزن تایشی ناریکانی از ژاپن و ارنازار 
آکماتالیف از قرقیزستان در رده هاي دوم و سوم 
قرار دارند. در وزن 74کیلوگرم تایمراز سالکازانوف از اسلواکی با قهرمانی در 
مسابقات قهرمانی اروپا در صدر قرار گرفت و سونر دمیرتاش از ترکیه در رده 
دوم قرار دارد. یونس امامی که در مسابقات جهانی2022 به مدال برنز رسید 
در جایگاه چهارم قرار گرفته است. محمد نخودی که در وزن 79کیلوگرم به 
مدال نقره جهان در سال2022 رسید در جایگاه چهارم این وزن قرار دارد. 
واسیل میخایلوف از اوکراین و جردن باروز از آمریکا در رده هاي اول و دوم 
رنکینگ اتحادیه جهانی قرار دارند. حسن یزدانی هم با نزول جایگاهش 
در رنکینگ وزن 86کیلوگرم در رده سوم قرار گرفته و دیوید تیلور در رده 
چهارم است. بوریس ماکوئف از اسلواکی و سباستین جزرانسکی از لهستان 
در رده های اول و دوم این وزن قرار دارند. علیرضا کریمی که در مسابقات 
قهرمانی آسیا ملی پوش ایران بود و به مدال نقره رسید در رده بیست وچهارم 

قرار دارد.

  نزول کامران
در وزن 92کیلوگرم کامران قاسمپور هم نسبت به  
ماه گذشته تنزل داشته و بعد از میریانی مایسورادزه 
از گرجستان در رده دوم قرار گرفته است. جی دن 
کاکس آمریکایی در رده چهارم این رنکینگ قرار 
دارد. در وزن 97کیلوگرم هم اوضاع برای کشتی گیران 
ایرانی خوب نیست و بهترین رنک در اختیار محمدحسین محمدیان است که 
در جایگاه هفتم قرار دارد. همچنین امیرحسین فیروزپور و امیرعلی آذرپیرا 
در جایگاه بیست وسوم و بیست وچهارم رنکینگ اتحادیه جهانی قرار دارند. 
باتیربک تساکولوف از اسلواکی و کایل اسنایدر از آمریکا در رده هاي اول و دوم 
رنکینگ اتحادیه جهانی کشتی قرار گرفته اند. در دسته فوق سنگین طاها آکگل 
از ترکیه که چند روز پیش طای قهرمانی اروپا را به دست آورد در صدر قرار 
دارد و مونختور از مغولستان و امیرحسین زارع در رده های دوم و سوم هستند. 
با توجه به اینکه تا قبل از مسابقات جهانی تنها یک مسابقه رنکینگ دیگر باقی 
مانده باید دید کادر فنی برای بهبود رنکینگ و قرعه بهتر در مسابقات جهانی 

چه نفراتی را به این مسابقات اعزام می کند.

   بازی چطور بود؟
عالی بود. با توجه به شرایط جدول و اینکه هر 2تیم در 
کورس قهرمانی هستند، حساسیت بازی بیشتر شده بود. 
دربی همیشه برای هواداران 2تیم مهم است و آنها دوست 
ندارند تیمشان بازنده باشد. در نهایت ما برنده از زمین 
بیرون آمدیم و خوشحالم که هواداران پرسپولیس این 

برد را جشن گرفتند.

   باتوجه به نتایج فوق العاده استقلال در 
نیم فصل دوم، خیلی ها تصور می کردند آنها برنده 

این بازی شوند. در این مورد چه صحبتی داری؟
استقال همیشه استقال است و کیفیت آنها مشخص 
است. استقال در فاز حمله و دفاع بازیکنان خوبی دارد، 
خصوصا در خط جلو، ولی ما هم پرسپولیس هستیم. 
امسال تیم هایی مثل سپاهان، استقال و تراکتور جدا از 
اینکه نتایج خوبی گرفتند، فوتبال خوبی را هم به نمایش 
گذاشتند. ما بازی سختی داشتیم ولی خدا را شکر که 

3امتیاز مهم گرفتیم.

   چرا بازی کم موقعیت بود؟
این به خاطر حساسیت بازی بود. هر 2تیم در کورس 

قهرمانی هستند و نمی خواستند شکست بخورند. 
خوشبختانه ما از موقعیت ها بهتر استفاده کردیم و برنده 

شدیم.

   برخی از هواداران پرسپولیس همیشه از 
یحیی گل محمدی انتقاد می کردند که تفکرات او در 
دربی تدافعی است. در این مورد چه صحبتی داری؟
من معتقدم آمار هیچ وقت به ما دروغ نمی گوید. آقایحیی 
تا حالا در دربی و در جریان بازی شکست نخورده  و این 
نشان می دهد که او چقدر در این بازی مهم عملکرد خوبی 
داشته است. اگر یک بازی شکست بخوریم، می بینید که 
چه جوی درست می شود چون نباختن در دربی برای 
هواداران بسیار مهم است. این را هم باید بگویم که در 
پرسپولیس و استقال مربیانی که تفکر دفاعی دارند، 
موفق نمی شوند چون هواداران از این 2تیم برد و بازی 
تهاجمی می خواهند. البته در فوتبال دفاع کردن هم 
یک تاکتیک است و حتی تیم های بزرگی مثل بارسلونا، 
رئال مادرید یا منچسترسیتی هم ممکن است گاهی 

اوقات برای نتیجه گرفتن دفاع کنند.
 

   مهدی قائدی در نیمه اول دربی چندبار 

از سمت راست به قلب دفاع زد ولی در ادامه 
توانستید این بازیکن و همچنین محمد محبی را 
مهار کنید. قبول داری این موضوع نقش مهمی در 

برد پرسپولیس داشت؟
برای هواداران این موضوع مهم نیست که کدام بازیکن یار 
تیم حریف را مهار می کند، برای آنها فقط برد مهم است. 
وینگرهای استقال بازیکنان آماده ای هستند ولی ما هم 
بهترین نفرات را در این پست داریم و دیدید که سعید 
صادقی و مهدی ترابی چقدر خوب کار کردند. مهار خط 
جلوی استقال فردی نبود و ما با انسجام تیمی این کار 
را انجام دادیم. ما در زمین مسابقه مثل برادر پشت هم 

بودیم و می خواستیم از این بازی برنده بیرون بیاییم.

   عیسی آل کثیر دوباره در دربی یک 
گل مهم و 3امتیازی برای پرسپولیس زد. فکر 

می کردی او در این بازی مهم گل بزند؟
عیسی در این چند هفته خیلی زحمت کشید و در گذشته 
هم خودش را در لیگ برتر، آسیا و همچنین دربی ثابت 
کرده بود. این گل عیسی را به پرسپولیس برگرداند، گل 
او واقعا اروپایی بود. عیسی یک مهاجم دربی باز است و 

امیدوارم باز هم برای پرسپولیس گل بزند.

   فکر می کنی داستان قهرمانی لیگ 
امسال در نهایت به کجا ختم شود؟

ما فقط باید 3بازی را ببریم و منتظر باشیم ببینیم چه 
اتفاقاتی رخ می دهد. وظیفه ما این است که در 3بازی 

پایانی کارمان را درست انجام دهیم.

   بعد از تغییر در کادر فنی تیم ملی و 
حضور قلعه نویی، فکر می کنی دوباره به تیم ملی 

دعوت شوی؟
امیر قلعه نویی مربی باتجربه ای است و چند سال در 
لیگ ایران مربیگری کرده است. او به خوبی بازیکنان 
را می شناسد و قطعا نفرات آماده را به تیم ملی دعوت 
می کند. من هم تاش می کنم تا ابتدا در پرسپولیس 
 عملکرد خوبی داشته باشم و سپس به تیم ملی

دعوت شوم.

   در مورد بازی با گل گهر در جام حذفی 
چه صحبتی داری؟

ما در جام حذفی هم به چیزی جز قهرمانی فکر نمی کنیم 
و باید این بازی را ببریم تا یک گام به فینال نزدیک تر 

شویم.

برای هواداران این موضوع مهم نیست که 
کدام بازیکن یار تیم حریف را مهار می کند 

برای آنها فقط برد مهم است.  مهار خط جلوی 
استقلال فردی نبود و ما با انسجام تیمی این 
کار را انجام دادیم. ما در زمین مسابقه مثل 
برادر پشت هم بودیم و می خواستیم از این 

بازی برنده بیرون بیاییم

گل عیسی     
بوداروپایی

اسماعیلی فر در گفت و گو با همشهری ورزشی تا کید می کند 
پرسپولیس در جام حذفی هم به غیر قهرمانی فکر نمی کند

امیرحسین اعظمی|  پرسپولیس در یکی از حسا س ترین بازی های این فصل لیگ برتر، 
استقلال را در دربی تهران شکست داد تا همچنان برای رسیدن به قهرمانی امیدوار 
باشد. شاگردان یحیی گل محمدی در حالی به 3امتیاز مهم این بازی رسیدند که مقابل 
استقلال دروازه شان را بسته نگه داشتند، آن هم درحالی که آبی های پایتخت در 
تمامی بازی های نیم فصل دوم موفق به گلزنی شده بودند. برد پرسپولیس در دربی100 
بهانه ای شد تا با دانیال اسماعیلی فر، مدافع راست سرخپوشان صحبت کنیم. او تأکید 

کرد که پرسپولیس با همدلی و انسجام تیمی موفق به شکست دادن استقلال شد.
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